Kính gửi:

- Công an Tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh;

- Cơ quan chuyên môn, cơ quan trực thuộc UBND Tỉnh;

Thực hiện Quy chế số 10-QC/TU ngày 07 tháng 7 năm 2022 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về Quy chế làm việc của Ban cán sự đảng UBND tỉnh Đồng

Tháp, nhiệm kỳ 2021 - 2026 (có văn bản kèm theo) và Công văn số 257-

CV/BCSĐ ngày 02 tháng 8 năm 2022 của Ban cán sự đảng UBND Tỉnh triển

khai Quy chế làm việc của Ban cán sự đảng UBND tỉnh Đồng Tháp, nhiệm kỳ

2021 - 2026, Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao  Thủ trưởng sở, ngành Tỉnh quán triệt đến công chức, viên chức của

đơn vị nghiên cứu Quy chế số 10-QC/TU ngày 07 tháng 7 năm 2022 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy, để thực hiện tốt công tác tham mưu UBND Tỉnh chuẩn bị

những nội dung, vấn đề cần đề xuất Ban cán sự đảng UBND Tỉnh trình Tỉnh uỷ,

Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Thường trực Tỉnh uỷ cho ý kiến thực hiện hoặc những

nội dung, vấn đề cần đề xuất Ban cán sự đảng UBND Tỉnh phối hợp công tác với

các đơn vị có liên quan để thực hiện nhiệm vụ chính trị được giao.

Văn phòng UBND Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên đến Thủ trưởng

đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- CT, các PCT/UBND Tỉnh (báo cáo);

- Lưu: VT, THVX (Phong).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày       tháng 8 năm 2022

V/v triển khai Quy chế làm việc của

Ban cán sự đảng UBND tỉnh Đồng Tháp,

nhiệm kỳ 2021 - 2026

		2022-08-03T09:02:30+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T09:15:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T09:15:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T09:16:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!